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
R$ 750,00.
Casa - Itaicí I Rua:19 
Qd:34 Lt:11 com 3/4 sen-
do 1 suíte sala cozinha 
banheiro social garagem 
p/moto R$ 550,00.
Casa - Itaicí I Rua:07 
Qd:23 Lt.14 com 2/4 sala 
cozinha banheiro social 
garagem e 1/4 nos fun-
dos R$ 550,00.  
Casa - Paraiso II Rua:25 
Qd.17 Lt. 05 com 2/4 sala 
copa cozinha, 2 banhei-
ros social, área de ser-
viço, varanda com chur-
rasqueira e fogão caipira 
R$ 900,00.
APARTAMETO E 
KIT NET
APT - Jequitimar 2/4, 
Mobiliado no Edifício 
Prefeito Celso de Godoy 
Centro com 1/4 sala co-
zinha área de serviço e 
garagem R$ 750,00.
APT - Sobrado Itaguaí 
III Rua 75 Qd. 84 Lt. 15 

casas 2 com 2/4 sala co-
zinha área de serviço ba-
nheiro social e garagem. 
R$700,00.
APT - Jardim dos Turis-
tas Rua dos Gerâneos, 
Qd. 17 Lt. 03 com 2/4 
sala cozinha banheiro 
social e garagem R$ 
480,00.
APT - Edifício Thuany 
com 3/4 sendo 1 suíte 
sala cozinha c/armários 
e garagem piscinas e 
sauna R$ 1.400,00.
5 APT - Rua: Josino 
Bretas Centro. Contendo 
cada, 1 suíte sala cozinha 
Americana e garagem p/
moto. R$ 550,00. Próxi-
mo a ACICAM.
APT - Itaicí II. Rua C Qd. 
50 Lt. 01 com 2/4 sendo 
1 suíte banheiro social 
sala cozinha americana 
área de serviços e gara-
gem R$ 700,00.
KIT NET - Paraiso II 
Rua:25 Qd:17 Lt:05 com 
1 suíte, cozinha, e varan-

da com tanque e gara-
gem p/moto R$ 400,00.
3 KIT NET - Olegário 
Pinto Rua: Joaquim Re-
zende Rodrigues Qd.04 
Lt.13 Nº200 com 1/4 área 
de serviço e garagem p/
moto R$ 280,00. 
SALAS               
COMERCIAIS
3 SALAS -  com área de 
aproximadamente 25m². 
Rua C Qd. 50 Lotes 01 
Setor Itaicí. R$ 500,00. 
Cada.
SALA - (Esquina) com 
área aproximadamen-
te 60 m² Rua C Qd. 50 
Lt. 01. Setor Itaicí R$ 
1.200,00.
SALA - Comercial Rua 
11 Qd B Lote 01 Setor 
Parque dos Palmares R$ 
1.000,00.
SALA - Avenida D, Qd. 02 
Lt. 01 Setor Jequitimar. 
R$ 800,00.
SALA - Avenida D, Qd. 02 
Lt. 01 Setor Jequitimar. 

R$ 1.000,00.
SALA - Avenida D, Qd. 02 
Lt. 01 Setor Jequitimar. 
R$ 700,00.
SALA - Avenida D, Qd. 02 
Lt. 01 Setor Jequitimar. 
R$ 500,00.
Galpão
GALPÃO -  com Escritó-
rio Paraiso II Av. Bento 
de Godoy Qd:17 Lt:05 
com 2 salas 1 banheiro e 
cozinha R$ 2.000,00.
ESPAÇO - Av.do Con-
torno ao lado do Super-
mercado Rede Bem tem 
de 1.000 a 1.400 m² R$ 
1.800,00.
ÁREA
ÁREA -  1400m² atrás 
da Eletrosom Centro 
2.000,00.  
VENDAS                                     
APARTAMENTOS
APT - 2 quartos, mobiliado 
6° andar excelente vista, 
parque aquático, área de 

lazer. Oportunidade única!
CASAS
VENDAS
CASAS - Mansões das 
Águas Quentes sendo 3 
quartos, 1 banheiro, co-
zinha, sala, área coberta 
em volta da casa, forro 
paulista R$ 80.000,00.
CASAS - Jardim Brasília 
¾ (1 suíte) terreno 360m² 
murada. R$ 160.000,00.
CASAS - Caldas do Oes-
te 2/4, jardim de inverno, 
sala, coz, toda murada, 
portão eletrônico, gara-
gem, área de serviço nos 
fundos coberto, área total 
do lote 790m², casa com 
9 meses de uso, nova! R$ 
190.000,00. 
CASAS - garagem para 
4 carros, parabólica – in-
terfone – portão eletrôni-
co – cerca elétrica, Box 
banheiros, armários na 
cozinha, área construí-
da 220m², Itaguaí I, R$ 
380.000,00 aceita imóvel 

de menor valor / carro e 
estuda outros.
CASAS - 3 quartos (sen-
do 1 suíte), sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço, garagem. FASE 
DE ACABAMENTO. FI-
NANCIA. Área de 400 m²   
com construção de 143 
m².  St. Caldas do Oeste.
CASAS - 3 quartos (sen-
do 2 suítes), sala, copa, 
cozinha 2 banheiros, 
área de serviço, chur-
rasqueira, lavanderia, 
garagem para 4 carros. 
Itaguaí II – Prox. ao fórum 
Ótimo acabamento R$ 
300.000,00
CASAS - 3/4 (sendo 1 
suíte), sala, copa, cozi-
nha, WC social, área de 
serviço, garagem. Jd. Es-
meralda R$120.000,00
LOTES / AREAS / 
SÍTIOS / SALAS
LOTE - Caldas do Oeste 
1020m² fi ca na Av. lote de 
esquina. R$ 250.000,00

LOTE - Caldas do Oeste 
403m² na AV. lote de es-
quina R$ 135.000,00
LOTE - Caldas do Oeste 
277m² R$ 55.000,00
LOTE - Turista II 1513m² 
na AV. lote de esquina R$ 
280.000,00
LOTE - Recanto da Ser-
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
para 4 carros. Itaguai 
II – Prox ao fórum 
Ótimo acabamento 
R$300.000,00
Casa 3/4 (sendo 1 
suite), sala, copa, co-
zinha, WC  social,  
área de serviço, ga-
ragem. Jd. Esmeralda 
R$120.000,00
LOTES / AREAS / 
SÍTIOS / SALAS

Lote Caldas do Oeste 
1020m² fica na Av. 
lote de esquina  R$ 
250.000,00
Lote Caldas do Oes-
te  403m²  na  AV. 
lote de esquina R$ 
135.000,00
Lote Caldas do Oeste 
277m² R$ 55.000,00
Lote Turista II 1513m² 
na AV. lote de esquina 
R$ 280.000,00
Lote Recanto da Ser-
ra, prox. Ao Santuá-
rio  Nossa Senhora 
da Salete no Asfal-
to, 360m² na Av. R$ 
35.000,00
Lote Itanhangá Rua B 
– 05  R$ 125.000,00
L O T E :  S E T O R 
UNIVERSITÁRIO  - 
360m² 
Lote setor Itanhan-
gá rua B - 12 R$ 
105.000,00
Casa -  3  quar tos 
(sendo 1 suite), sala, 
cozinha, banheiro so-
cial, área de serviço, 
garagem. FASE DE 
ACABAMENTO. FI-
NANCIA. Área de 400 
m²   com construção 
de 143 m².  St Caldas 
D’Oeste.
Casa Jardim Brasília 
¾ (1 suíte) terreno 
360m² murada R$ 
160.000,00
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CASAS
Casa Itaicí 160m² de 
laje 3/4 sendo 1 suite, 
sala, coz, WC social, 
R$ 250.000,00
Casa setor Parque 
Real
3 casas Caldas do 
Oeste 130m², ¾ sen-
do 1 suíte, acabamento 
de primeira pronta pra 
financiar
APARTAMENTOS

Apto Edifício Toulon 
de 1/4 mobiliado R$ 
95.000,00

FAZENDA
Fazendo 25 alqueires, 
formada, casa boa, 
curral, energia, boa de 
água, beira do Rio Pira-
canjuba, R$ 50.000,00 
o alqueires, aceita pro-
posta!  
Fazenda no municí-
pio de Paranã-TO, de 
212 alqueires, preço 
de ocasião
Fazenda 10 Alqueires 
Sapé

Fazenda no Tocan-
tins – Goianorte 700 
alqueires planta 500 
alqueires

CHÁCARA
Cháca ra  recan to 
das Garças

LOTES
Lote Jardim Privê 
Av. Marginal Leste
Lote setor Caldas 
do Oeste
Lotes setor Univer-
sitário
Lote no setor Belve-
dere, com 379m² R$ 
40.000,00
L o t e  Av.  d a  L a -
g o a ,  p r e ç o  R $ 
120.000,00
Lote Serrinha no as-
falto R$ 35.000,00
Lote setor Serrano 
R$ 40.000,00

ALUGUEL
Casa setor Itací I
Galpão no Itaicí I

LOTES
2  Lo tes  Av.  Tan-
g a r á  3 6 0 m ²  R $ 
50.000,00
3  L o t e s  P a r q u e 
Real R$ 55.000,00 
Cada
Lote setor Jardim 
Prive 420m² a partir 
de R$ 16.000,00 
Lote setor Recan-
to  das Águas R$ 
14.000,00
Lotes parce lados 
ent rando a  par t i r 
de R$ 3.000,00
Lote no Caldas do 
O e s t e  n a  r u a  4 , 
779m² no valor de 
125.000,00
Lote no Caminho do 
Lago R$ 18.000,00 
aceita carro
4  l o t e s  s e t o r 
B e l a  V i s t a  R $ 
20.000,00

ÁREA
Área 11.160m² R$ 
496.000,00
 

CASAS
Casa Parque Real 
R$ 110.000,00
Casa setor Serr i -
nha Av. 360m² R$ 
110.000,00 – Não 
financia
Casa no Santa Efi-
gência no Valor de 
R$ 58.000,00
C a s a  2  q u a r t o s , 
s a l a ,  c o z i n h a , 
ga ragem 1  su í t e 
toda murada,  se-
t o r  S e r r i n h a  R $ 
110.000,00
Casa em constru-
ção  setor Tangará 
R$ 35.000,00
Casa setor Tanga-
rá 3 quartos, sela, 
cozinha, garagem, 
todo murado, lote 
465m²

CHÁCARA
Chácara na beira 
do lago – parcela 
em 84 meses

VENDE-SE
APARTAMENTOS

Apto no Eldorado 
flat, mobilhado por 
125,000,00
Aptos de 1 e dois 2/4, 
com área de lazer, cond 
Renaissance próximo 
ao Bretas.
Apto de ¼ mobilhado, 
com piscina e chur-
rasqueira, cond Village 
próximo ao Sesc.
Apto de ¼ mobilha 
nova, no centro da 
cidade, cond Águas 
calientes.
Apto ¼ em constru-
ção, com área de lazer 
completa, parcelado 
até 72x, com ótima lo-
calização.
Préd io  comerc ia l 
2,200mts, com 10 sa-
las e um apto de ¾ no 
centro.

CASAS
Casa no Itaguaí II, com 
2 suítes, área de chur-
rasqueira

Casa no Itaicí II,  3/4, 
próx. copam
Casas financiadas pela 
caixa econômica fede-
ral, no jardim Brasília 
de 2 e  3 quartos

LOTES
Vende-se lote no Jd. 
prive.
Vendo ágio no setor 
alto Boa Vista mais 
parcelas.
Oportunidade, vende 
– se lotes no setor bela 
vista.
Lote com toda infra-
estrutura parcelado a 
prestação a partir de 
R$ 226,00 Oportuni-
dade

ÁREA
Área de 3 mil metros, 
na beira do lago. no 
lago dos Ipês

CHÁCARAS
Chácara na beira do 
lago, parcelado ent 
7000, 50x1000.
Área de 74,000mts pró-
ximo ao aeroporto.

VENDE-SE
APARTAMENTOS

JARDIM DOS TURIS-
TAS - Ed. SHALOM– 
Apartamento ¼  ,sala, 
cozinha ,wc, cozinha, 
garagem, portaria 24h, 
próximo a Feira Livre. 
OPORTUNIDADE: Valor 
R$ 75.000,00
-RIVIERA PARK THER-
MAS FLAT SERVICE 
– Apartamento ¼ , sala, 
cozinha, wc,  mobília 
padrão Pool, frente  pis-
cinas, sol nascente. R$ 
148.000,00
-Ed. Residencial PRO-
MENADE – Apartamento 
com ¾sendo uma suíte, 
sala, cozinha, varan-
da gourmet, com e sem 
mobília , amplo parque 
aquát ico ,  academia , 
sauna ,restaurante, ga-
ragem, quadra pol i  – 
esportiva.
TURISTA II - Ed. Sol das 
Caldas – Apartamento 
2/4 sendo uma suíte, 
sala, cozinha, varanda, 
garagem, parque aquáti-
co aguas termais.

ITAGUAÍ I -Casa com ¾ 
sendo uma suíte, sala, 
copa, cozinha, área de 
serviços ,wc, varanda, 
garagem para 04 car-
ros, edícula com dois 
quartos, wc e lavande-
ria R$ 315.000,00
SETOR LAGOA QUEN-
TE - CHÁCARA – Ven-
de toda murada, casa 
com um Dorm i tó r i o , 
sala, cozinha, varanda, 
fogão  a  lenha ,  rego 
d ’água,  tanque para 
criação de peixe, po-
mar  com vár ios  pés 
de frutas, área/terreno 
2.120 m2, possui área 
verde bur i t is ,  no se-
tor Lagoa Quente R$ 
200.000,00
TURISTA I I  –  Vende 
Lo tes  no  Ba i r ro  Tu -
rista II, a partir de R$ 
65.000,00 Cada.
L O T E S 
BAIRROS:Belvedere,  
Itaguaí I, Jd. Serrano, 
Esmeralda, Bela Vista, 
Setor Aeroporto,LAGOA 
GOLDEN PARK  e Re-
canto de Caldas.

APARTAMENTOS
Aquarius Residence ¼, 
Sol da manhã, frente p/ 
piscinas, c/ Mobília - R$ 
140.000,00
Aquarius Residence 2/4, c/
Mobília - R$ 200.000,00
Aquarius Residence 2/4, c/
Mobília - R$ 220.000,00
Vitória 2/4, C/ Mobília - R$ 
170.000,00
Cesar Park 2/4, s/ Mobília 
- R$ 80.000,00
San Pool, Apto ¾ , c/ Mo-
bília - R$ 380.000,00
Ágio Fiore Prime ¼, Par-
celas de R$ 1.097,00, 
Varanda C/ Churrasqueira 
- R$ 90.000,00
Fiore Prime ¼, Quitado c/ 
Mobília, Padrão Pool - R$ 
190.000,00

CASAS
Casa ¾ - Bandeirante, 
Rua sete de Setembro, 
Garagem p/ 2 carros - R$ 
250.000,00 
Casa – Al to Padrão, 
Bandeirante, (Permuta) – 
Consultar

Casa – Al to  Padrão, 
Lago Corumbá, Náutico 
Privé das Caldas - R$ 
1.000.000,00

LOTES
Lote Sra. Salete, esqui-
na c/ 407m² na avenida 
- R$ 55.000,00
Lote Lagoa Park, R$ 
30.000,00
Lote Setor Bandeirante, 
c/ 1.000m², Base pron-
ta p/ 5 Sobrados - R$ 
500.000,00
ALUGUEL/OUTROS
Choperia – Oportuni-
dade de negocio – R$ 
350.000,00
Sala Comercial, Aqua-
rius Residence, 62m², 
excelente p/ salão - R$ 
1.100,00
Titulo - Lagoa Quente, 
entrada R$ 60,00 reais 
+ 10 x R$ 54,00 por 
pessoa
4. A v a l i a ç ã o 
de Imóveis /Permuta de 
Imóveis/Despachante 
Imobiliário 

VENDE-SE
Fazenda em alvorada 
no Tocantins a 12 km 
de Gurupi 75 alq. Valor 
30 mil o alq
Apartamento 302 Re-
sidencial Aliança Ita-
nhangá 1, 2 quartos, 
garagem, próximo ao 
Ginásio de Esportes  
valor 130 mil
Apartamento Edifício 
Cezar-s Park 2 quartos 
com parque aquático 
valor 130 mil
Terreno com área de 
2880 m², com gaba-
rito para 12 andares 
na avenida do Golden 
Dolfhin
Chácara 3 alq, casa 
nova energia e boa 
água, valor 260 mil
Casa 3 quartos, suíte 
, garagem para 2 car-
ros, na laje, Itaguaí 1 
construção Nova valor 
260 mil
Casa nova em fase de 
acabamento, 3 quartos, 
suíte e laje, Jd Serrano 
valor 150 mil
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VENDAS
LOTES

L o t e  C a m i n h o  d o 
L a g o ,  3 6 0 m  r u a  c l 
14, 18 mil reais
L o t e  C a m i n h o  d o 
L a g o ,  3 6 0 m  r u a  c l 
10, 22 mil reais
Lote Holiday Qd. 08 
360m 25 mil reais
Lote Av. Caldas No-
vas, Caldas do Oes-
te, 1055m com 22 de 
frente 150 mil reais
Lote Jardim Serrano 
4 2 0 m ,  á g i o  +  p a r -
celas

CASAS
Casa Paraíso I, Pró-
x imo Dona Xepa,  3 
quartos  sendo suíte, 
sala, copa, coz, WC + 
edicula com 3 quartos 
WC, área de serviço 
260 mil reais
Casa Itaguaí II, sendo 
¾ sendo suíte Sala, 
coz ,  WC,  garagem, 
área no fundo,  pró-
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
R$ 20.000 - Jardim Vi-
tória, 12x30. Área total 
360 m². Aceita Permuta 
em carro. - Ref: 977000

Casa Paraíso 1, 4/4 
sendo 2 suítes, 2 sa-
las, copa, coz. Area de 
serviço prox. Escola 160 
mil reais
APARTAMENTOS
Enseada Náut ico  1 
quarto, banheiro, sala/
cozinha americana R$ 
120.000,00
Res. Renaissance Park, 
2/4, Sala/coz. WC, mobi-
liado - R$ 165.000,00
Res. Sol das Caldas 
2/4, sala/coz, WC R$ 
160.000,00

CHACARAS
SETOR UNIVERSITÁ-
RIO 8.000,00 m², com 
2 Casas e 1 Barracão 
de 180m²,  Pomar e 
córrego no fundo R$ 
170.000,00
 Area de 1.500m² com 
galpão, na entrada da 
cidade de Rio Quente. 
R$ 300.000,00
Chácara 2,350m com 
25m de frente mais área 
verde setor Lagoa Quen-
te 140 mil reais

CASAS
Casa ¾ garagem para 
4 carros + armários R$ 
220.000,00 – Financia 
Casa 2/4, suíte murada 
1.500m² R$ 95.000,00

APARTAMENTOS
Apto ¾ no Centro aceito 
permuta facilito pagamento 
Apto 2/4 Centro Condomínio 
R$ 50,00 – R$ 110.000,00
Apto de ¼ Residencial San 
Remo R$ 80.000,00
02 Barracões Nova Vila 
Locado por R$ 700,00

SALA
Sala comercial Centro ao 
lado do restaurante Trem 
Bão em baixo so Monte 
Sinae R$ 100.000,00

LOTES
Lote 420m² Turista II R$ 
65.000,00
Lote Jardim Prive 420m² R$ 
25.000,00
Lote Mansões 600m² 
próximo a quadra 174 R$ 
20.000,00

Lote Recanto dos Amigos 
360m² em frente asfalto R$ 
28.000,00 – aceita permuta 
moto Biz

CHÁCARA
Chácara com casa de 
3/4, Barra do Periquito, 
fogão caipira, prósimo Rio 
Corumbá R$ 85.000,00 
aceita veículo

ALUGUEL
Sala comercial na Rua Q 
setor Nova Vila
Chalé 1/4 mobiliado R$ 
400,00
Apartamento 04 quartos 
semi mobiliado na Rua Q 
setor Nova Vila
Casa residencial de 03 
quartos sendo uma suite 
e edicula
01 quarto jardim paraíso 
mobiliado R$ 500,00 com 
condomínio. 
01 quarto nova vila, mobi-
liado R$ 500,00
Sala Comercial no centro 
R$ 110.000,00 em frente 
a casa da madeira

Celta 1.0 2p sprit ar 
branca 2007/2007 R$ 
15.500,00
CB 300 ads pre-
ta  2011/2011 R$ 
10.000,00
Corsa 1.0 DR/TR/AL/
SOM prata 2003/2004 
R$ 18.000,00
F o r d  F o c u s  1 . 8 
c o m p l e t o  b r a n -
ca 2005/2005 R$ 
17.000,00
Ford KA 1.0 flex bá-
sico preta 2009/2010 
R$ 17.000,00
Gol G4 1.0 flex bási-
co preto 2008/2009 
R$ 19.000,00
S 1 0  2 . 4  g a s o l i -
na completo pra-
ta  2001/2001 R$ 
28.000,00
S10 Executive 2.4 
flex completo pre-
ta  2009/2010 R$ 
43.000,00
S t r a d a  1 . 4  C E 
c o m p l e t o  b r a n -
ca 2004/2005 R$ 
17.500,00

CASAS
Casa de 2/4 lote inteiro 
no Portal das Águas 
Quentes. R$ 100 mil
Casa de 3/4 com suíte 
e hidro massagem, 
porcelanato, jardim. 
R$ 390 mil
Casa de 2/4 mobiliada 
no Cond. Girassóis. 
R$ 100 mil
Novíssimas casas de 
3/4, porcelanato, lote 
de 410 m², a partir de 
R$ 290 mil
Casa de ¾ no Caldas 
do Oeste, lote inteiro. 
R$ 300 mil
Casa de 2 quartos, 
financia pela Caixa 
Econômica Federal. 
R$ 115 mil
Casa de 3/4 lote intei-
ro, porcelanato, blin-
dex, ampla garagem. 
R$ 350 mil
APARTAMENTOS
Apartamento de 2/4 
de frente para a Praça 
Mestre Orlando. R$ 
165 mil

Oportunidade: Termas 
das caldas 2/4 com 
piscinas termais, ótimo 
para locação tempora-
da. R$ 155 mil
Apartamento de 2/4 
sem mobília no Cezar´s 
Park, parque aquático 
com 2 piscinas termais. 
R$ 125 mil
Oportunidade: apar-
tamento de 1/4 mobi-
liado, frente para as 
piscinas termais, salão 
de jogos, academia de 
ginástica. R$ 105 mil

Apartamento em 1º 
andar,  2/4 sendo 
1 suíte, baixo con-
domínio, próximo à 
Praça do Cerrado 
Bairro Bandeirantes. 
R$ 110 mil

LOTES
Oportunidade: Lote 
em reg ião nobre, 
Residencial Paraíso, 
360 m². R$ 50 mil
Lote de 220 m², Se-
tor Serrinha R$ 28 
mil

2 lotes juntos no 
Itanhangá I, muro, 
água e energia. R$ 
110 mil cada, ven-
de separados
2 lotes juntos no 
I tagua í  I ,  p róx i -
mos à feira-livre, 
360 m². R$ 110 mil 
cada um
Lo te  de  360  m² 
I tanhangá  I .  R$ 
85 mil

Casa de 3/4 em frente à pista de Cooper do Itanhangá I, 
excelente localização, pronta para morar. R$ 380 mil
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VENDAS
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